СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от   09   сентября  2012  г.  №   16
О внесении изменений в Положение  о земельном налоге  на территории муниципального образования Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Уставом  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области,  Налоговым кодексом Российской Федерации Совет депутатов Александровского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области второго созыва
РЕШИЛ:

       Внести  в Положение о земельном налоге  следующие изменения:

 1.  Пункт 1  статьи 12   устанавливающий срок уплаты земельного налога физическими лицами, изложить в следующей редакции:
 « Установить срок уплаты земельного налога  физическими лицами – не позднее 2 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»

        2.  Опубликовать данное решение в газете «Наша жизнь».

        3. Решение вступает в силу  немедленно со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Александровского  сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                       Т.Г.Ковалева